
事  務  連  絡 

平成３０年６月１９日 

会 員 各位 

高森町商工会 

会長 堀 政則 

 

高森町商工会のホームページのリニューアルに伴う「会員紹介」ページについて（通知） 

 

 標記の件につきまして、以前から「わかりにくい」等のご指摘がありました高森町商工

会のホームページを平成３０年３月末にリニューアルしました。 

今回のホームページのリニューアルの大きな特徴は、会員事業所の皆様が、ご自分の事

業所の業務内容や得意分野をきちんと記載していただければ、高森町商工会のホームペー

ジ自体がインターネットで検索されやすくなり、高森町商工会のホームページをご覧にな

った外部の方が、会員事業所の内容を詳しく知ることができ、いわゆる受注確保・販路開

拓に利用していただけるホームページになっていることです。 

つきましては、「会員紹介」ページを簡潔で、しかも、充実した内容にすることが最も重

要となりますので、「会員紹介」ページ作成に係る会員の皆様の会員情報を、下記によりお

寄せいただきたいと思います。お忙しい折に誠に恐縮ですが、趣旨をご理解いただき、ご

協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

記 

１、会員情報のご報告方法 いただいた会員情報をそのままホームページに張り付けるこ 

とができますので、なるべくＥメールで 6月 29日（金）までにご報告下さい 

【高森町商工会】Ｅメール tsci@takamori-sci.com、ＦＡＸ35－8132、電話 35－2254、 

２、その他 ご不明な点がございましたら高森町商工会までお気軽にお電話下さい。 

 

「会員紹介」ページ作成に係る会員の皆様の会員情報の報告書 

平成３０年  月  日 

高森町商工会 行 

下記のとおり報告します。（※記載されることをご希望されない箇所は空欄にして下さい） 

事業所名  

 

代表者名 

 

 

住   所  

 

電話番号  

 

FAX番号  

 

ホームページのアドレス  

 

Ｅメールアドレス  

 

業務内容と得意分野  

 

 
※「業務内容と得意分野」が検索の際に重要な役割を果します。記載例としましては、 

 【例】精密部品加工、小ロット・短納期で、設計から試作品開発まで対応します 

mailto:Ｅメールtsci@takamori-sci.com

